(cuarenta y seis punto cero metros) y linda
con el señor JOAQUÍN SÁNCHEZ RIVERO, actualmente con MARIA DE
LOURDES CISNEROS SÁNCHEZ

AL ORIENTE: mide 46.00 m. (cuarenta y seis punto cero metros) y linda
con el señor ALBERTO ORTIZ

Con una superficie de 408.00 (CUATROCIENTOS OCHO METROS CUA-
DRADOS).

Para su publicación por DOS VECES CON INTERVALOS DE POR LO
MENOS DOS DÍAS, en el periódico oficial "Gaceta de Gobierno del
Estado de México" y en un periódico local de mayor circulación, a fin de
que las personas que se crean con mejor derecho comparezcan ante